## Российская Федерация Республика Саха (Якутия)



## АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «Мирнинский район»

## Саха Өрөспүүбүлүкэтэ «Мииринэй оройуона»

Россия Федерацията

«Мииринэй оройуона» МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ ДЬАҺАЛТАТА

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «<u>22 » 11</u> 20<u>21</u>г. № <u>1723</u>

О внесении изменений в постановление районной Администрации от 29.10.2019 № 1539 «Об утверждении Методики распределения иных межбюджетных трансфертов из бюджета муниципального образования «Мирнинский район» Республики Саха (Якутия) поселениям Мирнинского района»

В целях упорядочения условий, порядка подачи и рассмотрения заявок муниципальных образований поселений Мирнинского района Республики Саха (Якутия) на предоставление межбюджетных трансфертов из бюджета МО «Мирнинский район» Республики Саха (Якутия):

- 1. Внести изменения в постановление районной Администрации от 29.10.2019 № 1539 «Об утверждении Методики распределения иных межбюджетных трансфертов из бюджета муниципального образования «Мирнинский район» Республики Саха (Якутия) поселениям Мирнинского района» и дополнить пункт 1.3. подпунктом «д» следующего содержания:
- «д) на средства целевого финансирования, поступающие в бюджет МО «Мирнинский район» в рамках исполнения соглашений о социальноэкономическом развитии с организациями-недропользователями, осуществляющими деятельность на территории Мирнинского района».
- 2. Управлению экономического развития (Качина М.Е.) совместно с управлением по связям с общественностью и взаимодействию со СМИ (Гибало А.О.) разместить настоящее постановление на официальном сайте МО «Мирнинский район» Республики Саха (Якутия) www.aлмaзный-край.рф.
- 3. Контроль исполнения данного постановления возложить на заместителя Главы Администрации района по экономике и финансам Башарина Г.К.

Allema

И.о. Главы Администрации района

Д.А. Ширинский